
乌鲁木齐机场改扩建工程机场工程飞行区外借土石方拉运工程-竞争性磋商公告

（招标编号：JSJT-JCWJTSFHG-WZ-2023-001）

       
项目所在地区：新疆维吾尔自治区,乌鲁木齐市

一、招标条件

    本乌鲁木齐机场改扩建工程机场工程飞行区外借土石方拉运工程已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为其他资金 0，招标人为新疆水利水电建设集团有限公司 。本

项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目为自米东区黑沟料场外借土方至 T4航站楼飞行区回填区（含规划道面影

响区、飞行区土面区、边坡稳定影响区等）的土石方拉运工程项目。该项目拉运工程量以最

终实际的压实方量为准。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)乌鲁木齐机场改扩建工程机场工程飞行区外借土石方拉运工程;  

三、投标人资格要求

    (001乌鲁木齐机场改扩建工程机场工程飞行区外借土石方拉运工程)的投标人资格能力

要求：（1）凡拟参加本次招标项目的供应商应具备经年审合格（三证合一）的企业营业执

照，且营业执照需包含本次项目工程的经营范围；

（2）具有有效的道路运输经营许可证;

（3）项目负责人要求：需提供有效的道路运输企业安全生产管理人员安全考核合格证明；

（4）未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、经营异常名录、重

大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的；

（5）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加同一

包的采购活动。企业之间股东有关联的，一律视为有直接控股、管理关系。供应商之间有上

述关系的，应主动声明。

（6）本项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 08月 11日 10时 30分到 2023年 08月 17日 19时 00分



获取方式：（1）时间：2023年 08月 11日至 2023年 08月 17日，每天上午 10:30至 13:00，

下午 16:00至 19:00（北京时间，法定节假日除外）。地点：乌鲁木齐市于田街 110号水利

厅集资楼 1号楼二层商铺。（2）方式：线下报名方式，报名时携带以下资料到现场：1.经年

检的三证合一营业执照原件；2.法定代表人授权书（需加盖法人章并包含法定代表人和被授

权人身份证扫描件）；3.未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、列入失信被执行人、

经营异常名录、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的﹙供

应商网上自行截图打印后加盖公章﹚； 4.有效的道路运输经营许可证原件及拟投入项目负

责人有效的道路运输企业安全生产管理人员安全考核合格证明；5.非外资企业或外资控股企

业的书面声明（自拟）。（3）购买招标文件费用打款账户信息：单位名称：新疆新水建设工

程造价咨询有限责任公司；开户银行: 中国建设银行乌鲁木齐新华南路支行；账    号：

6505 0186 6186 0000 1451；行    号：105 881 000 868；招标文件费：500元，售后不退。（注：

以银行电汇形式购买招标文件，不接受个人名义缴费及代缴。汇款单应注明汇款用途、所购

项目简称及项目编号，成功汇款后将汇款凭证扫描件、开票信息发送至邮箱：

854359707@qq.com）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 08月 21日 11时 00分

递交方式：乌鲁木齐市于田街 110号水利厅集资楼 1号楼二层商铺纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 08月 21日 11时 00分

开标地点：乌鲁木齐市于田街 110号水利厅集资楼 1号楼二层商铺

七、其他

    项目编号：JSJT-JCWJTSFHG-WZ-2023-001

项目名称：乌鲁木齐机场改扩建工程机场工程飞行区外借土石方拉运工程

采购方式：竞争性磋商

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：新疆水利水电建设集团有限公司                          

   地    址：乌鲁木齐四平路创新广场 D座 17层                             

   联 系 人：党晓蕊                             

   电    话：18599344269                              



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆新水建设工程造价咨询有限责任公司

   地    址： 新疆乌鲁木齐市沙依巴克区黄河路 93号七一酱园高层商住楼 1栋 B座 15

层 1512

   联 系 人： 耿龙祥

   电    话： 13139633980

   电子邮件： 287987329@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-11T16:40:40+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-11T16:41:30+0800
	BJ
	ePolicy




